
_______________________________________________________________ 
(domeno turėtojas: jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė; jei juridinis asmuo – pavadinimas ir kodas) 

 

 
 
* Pastabos:  
1 Prašymas gali būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu arba ranka: 

– elektroniniu parašu pasirašytas prašymas siunčiamas .adoc arba .pdf  formatu el. pašto adresu hostmaster@domreg.lt; 
– ranka pasirašytas prašymas siunčiamas .pdf formatu el. pašto adresu hostmaster@domreg.lt; 
– jei prašymą teikia juridinis asmuo, jį elektroniniu parašu arba ranka pasirašo juridinio asmens vadovas;  
– prie juridinio asmens prašymo turi būti pridėtas juridinių asmenų registro išrašas, patvirtinantis juridinio asmens 

pavadinimą, kodą, vadovo vardą ir pavardę; 
– jei prašymą pasirašo juridinio asmens įgaliotas asmuo, prie jo pridedamas ir nustatyta tvarka įformintas įgaliojimas;  
– jei pagal steigimo dokumentus arba įstatymus juridinis asmuo privalo turėti antspaudą, ranka pasirašomame prašyme 

uždedamas juridinio asmens antspaudas. 
– jei prašymas pasirašytas ranka, prie fizinio asmens prašymo turi būti pridėta asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

kopija.  
 
2 Ranka pasirašomame prašyme vardas ir pavardė taip pat rašomi ranka. 

 
Kauno technologijos universiteto 
Interneto paslaugų centrui 
Studentų g. 48A-331, 51367 Kaunas 
El. p. hostmaster@domreg.lt 
 
 

PRAŠYMAS 
NUTRAUKTI PROCEDŪRINĮ UŽRAKINIMĄ IR 

INICIJUOTI PASLAUGŲ TEIKĖJO KEITIMĄ DĖL ESAMO 
PASLAUGŲ TEIKĖJO NEKOOPERATYVUMO 

 

202__ m. ______________ mėn. ___ d.  
 
 

Būdamas (-i) domeno ___________________________.lt (toliau – Domenas) turėtoju, 

202__ m. _____________ mėn. ___ d. kreipiausi (-ėmės) į aptarnaujantį paslaugų teikėją 

_________________________________________ (toliau – Paslaugų teikėjas) su prašymu 

nutraukti Domeno procedūrinį užrakinimą. 

Paslaugų teikėjas per ___ d. nuo kreipimosi nenutraukė Domeno procedūrinio užrakinimo. 

Kadangi dėl Domeno procedūrinio užrakinimo negaliu (-ime)  

_____________________________________________________________________________, 
(nurodyti Domenui norimas atlikti procedūras, negalimas dėl procedūrinio užrakinimo) 

prašau (-ome) .lt domeno administratoriaus nutraukti Domeno procedūrinį užrakinimą bei 

inicijuoti paslaugų teikėjo keitimą į ___________________________________. 
                                                    (naujai pasirinktas akredituotas paslaugų teikėjas) 

Pridedama: Prašymo, siųsto aptarnaujančiam paslaugų teikėjui dėl procedūrinio 

užrakinimo paslaugos nutraukimo, kopija. 

   
(parašas)1  (jei fizinis asmuo – vardas ir pavardė; jei juridinis asmuo – vadovo pareigos, 

vardas ir pavardė)2 
 


